Zoliniy alksniakadaginis Zaibo Kirtis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

16 litry

65 %

Kitoks alus
Zaldokas
2011-08-15 10:25:13
0000-00-00 00:00:00

1.070

1.014

7.4 %

44

32

0.62 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas
Miuncheno salyklas
Kvietinis salyklas (Sviesus)
Karamelinis

Apyniai

Pavadinimas

Nugget

Kadagiy uogos trintos
Nugget

Mielés
Pavadinimas

MauriBrew Ale 514

Pastabos

Salinimas 65C - 1,5val.

Forma

65 -> 73C perkeliu j tekinimo kubila.

Tekinimo filtras - alksniniai pagaliukai sukrauti

Mieles antros generacijos.

Viskg sudéjau "is akies" nieko nesveriau.

Paskirtis

OFS

2026-02-25

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 3.000
15.0 1.000
3.0 1.000
135.1 0.700
5.700

AA (%) IBU Kiekis (g)

15.1 27.2 15

0.0 0.0 10

15.1 16.5 15

40

Suliniu” trim eilém + kadagiy sluoksnis.

Kiekis (%)
52.6
17.5
17.5
12.3

Kiekis (g)
200.0
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